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Białystok 04.04.2008r.
L.dz. …………./08
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do apteki szpitalnej                 Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku

Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2006 r. Nr  164, poz. 1163 z późn. zm. )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

Zapytanie 1

§ 3 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu 8-go w brzmieniu:” Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca uprawniony będzie do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia zapłaty całości zaległych należności”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodaniu ustępu 8-go.
Zapytanie 2
§ 4 ust. 1 – co należy rozumieć przez „wysoki poziom użytkowy i funkcjonalny leków”? 
Odpowiedź: Zamawiający rozumie przez to odpowiednie opakowanie leków oraz ich transport i przechowywanie. Zapewnienie transportu w warunkach wymaganych przez producenta, odpowiednio oddzielone trucizny i materiały łatwo brudzące od pozostałych produktów leczniczych, w opakowaniach fabrycznych producenta, chronionym przed zniszczeniem, z przestrzeganiem serii i daty ważności.
Zapytanie 3

§ 5 ust. 1 b) i c) – Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”.

Zapytanie  4

§ 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu z zwrot, iż zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie zapisu o zwrot, iż zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.
Zapytanie  5

Czy w Pakiecie 11 poz.21 Zamawiający wymaga, aby preparat Clopidogrel posiadał wskazanie do stosowania u pacjentów z: ostrym zaw3ałem serca z uniesieniem odcinka ST oraz ostrym zespołem wieńcowym bez uniesienia odcinka ST, w tym pacjentów, którym wszczepia się stent ? Jedynie Clopidogrel o nazwie handlowej Plavix jest zarejestrowany w takich wskazaniach w OZW i posiada zapis w Charakterystyce Produktu leczniczego o stosowaniu u pacjentów, którym wszczepiono stent w czasie zabiegu przez skórnej angioplastyki wieńcowej, w skojarzeniu z kwasem acetylosalicylowym.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby preparat Clopidogrel posiadał wskazanie do stosowania u pacjentów z ostrym zawałem serca z uniesieniem odcinka ST oraz ostrym zespołem wieńcowym bez uniesienia odcinka ST, w tym pacjentów, którym wszczepia się stent.

Zapytanie  6 

§ 3 ust. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „Wszystkie płatności na rzecz Wykonawcy [….] od daty wystawienia faktury VAT”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Zapytanie 7 

§ 5 ust. 1 a) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 2% wartości niewykonanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej.
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